
1 

 

Εταιρία Διεθνικής Εκπαίδευσης και Ανάπτυξης       Θεσσαλονίκη, 16/11/2023 
TRANSCOOP A.M.K.E.          
Αλεξάνδρου Μιχαηλίδη 17          
Πανόραμα  Θεσσαλονίκης 
Ταχ. Κώδικας: GR - 55236 
Τηλ. :  23 11 241823, Fax : 23 11 261696 
E mail:     transcoop@transcoop.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 

Στο Πανόραμα Θεσσαλονίκης, σήμερα, 16 Νοεμβρίου 2023, ημέρα Πέμπτη, ο κάτωθι 
υπογεγραμμένος, με την ιδιότητα μου ως Διαχειριστής της Εταιρίας Διεθνικής Εκπαίδευσης 
και Ανάπτυξης TRANSCOOP, δυνάμει της από 05/12/2022 Απόφασης της γενικής 
Συνέλευσης της Εταιρίας και του Άρθρου 13 του Καταστατικού της κι έχοντας υπόψη: 

1. τη συμμετοχή της Εταιρίας στην υλοποίηση του Έργου «ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΟΙΝΙΚΕΣ ΠΟΙΚΙΛΙΕΣ», με κωδικό Μ16ΣΥΝ2-00141, της Δράσης 2: Υλοποίηση του 
επιχειρησιακού σχεδίου των επιχειρησιακών ομάδων για την παραγωγικότητα και 
βιωσιμότητα της γεωργίας, του υπομέτρο 16.1 – 16.2  «Ίδρυση και λειτουργία 
Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την 
παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας», του ΠΑΑ 2014-2020, 

2. την εγκεκριμένη αίτηση του έργου, στην οποία μεταξύ άλλων προβλέπεται η 
ανάθεση υπηρεσιών σε ορκωτό λογιστή 

3. τον Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. τον  προϋπολογισμό της προς ανάθεση υπηρεσίας ο οποίος ανέρχεται σε 3.500,00€ 
(πλέον ΦΠΑ 24%), 

5. την από 13/11/2023 οικονομική προσφορά της ΑΡΤΙΑ ΠΟΡΕΙΑ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 

 

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση στην εταιρία ΑΡΤΙΑ ΠΟΡΕΙΑ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Ε.Π.Ε., ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ – ΛΟΓΙΣΤΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, με διεύθυνση Κορίνθου 4-8 ΤΚ 26223 Πάτρα και Α.Φ.Μ. 

800585270, της διενέργειας προσυμφωνημένων ελεγκτικών διαδικασιών σχετικά με τον 

έλεγχο του οικονομικού αντικειμένου του έργου «ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΟΙΝΙΚΕΣ 

ΠΟΙΚΙΛΙΕΣ», με κωδικό Μ16ΣΥΝ2-00141, της Δράσης 2: Υλοποίηση του επιχειρησιακού 

σχεδίου των επιχειρησιακών ομάδων για την παραγωγικότητα και βιωσιμότητα της 

γεωργίας, του υπομέτρο 16.1 – 16.2  «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της 

Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της 

γεωργίας», του ΠΑΑ 2014-2020, σύμφωνα με την από 13/11/2023 προσφορά της. 

Στο πλαίσιο της ως άνω απόφασης καλούμε τον ανάδοχο να προσέλθει εντός 10 ημερών να 

υπογράψει σύμβαση, προσκομίζοντας τα εξής: 





2 

 Φορολογική ενημερότητα  

 Ασφαλιστική ενημερότητα  

 Νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και λειτουργίας του φορέα  

 Απόσπασμα ποινικού μητρώου νόμιμου εκπρόσωπου. 

Σε περίπτωση που αδυνατεί να προσκομίσει κάποιο από τα παραπάνω δικαιολογητικά  έως 

την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, υποχρεούται να το προσκομίσει το αργότερο 

πριν την εξόφληση του πρώτου παραστατικού του. Σε διαφορετική περίπτωση ο Αναθέτων 

Φορέας δεν θα προβεί σε οιαδήποτε πληρωμή του Αναδόχου.  

 

Η αξία της σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 3.500,00 πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 

ποσό 4.340,00€ συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 24%, η διάρκειά της είναι από την 

υπογραφή της έως το τέλος του έργου, ήτοι στις 4/6/2025. Όλοι οι όροι της ανάθεσης θα 

περιγραφούν στη μεταξύ μας σύμβαση. 

 
 

Ο Διαχειριστής 

 
 
 
 

   Αθανάσιος Καραμόσχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

H απόφαση αναρτάται στην Ιστοσελίδα της εταιρίας TRANSCOOP και στο ΚΗΜΔΗΣ 

Κοινοποίηση (ηλεκτρονικά): 

- ΑΡΤΙΑ ΠΟΡΕΙΑ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. apostath@reanda-ap.gr, contact@artiaporeia.gr 

mailto:apostath@reanda-ap.gr
mailto:contact@artiaporeia.gr



		2023-11-16T17:38:57+0200
	ATHANASIOS KARAMOSCHOS




